

# **KASSEKOMPAGNIET ApS**

Levetoftevej 25  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Bjarne Foged Biolzi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KASSEKOMPAGNIET ApS  
Levetoftevej 25  
4690 Haslev  
  
Telefonnummer: 40860407  
e-mailadresse: info@kassekompagniet.dk  
  
CVR-nr: 32265642  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev et underskud på 22 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er herefter 38 t.kr., og selskabet er omfattet af anpartsselskabslovens kapitaltabsregler.

Der forventes et tilsvarende positivt resultat i 2016 og selskabets egenkapital forventes reableret gennem indtjening i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.852</b>	<b>66.512</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-8.274	-14.637
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-28.126</b>	<b>51.875</b>
Andre finansielle indtægter .....		8	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-5.865
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-28.118</b>	<b>46.010</b>
Skat af årets resultat .....	2	5.794	-11.503
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-22.324</b>	<b>34.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.324	34.507
<b>I alt</b> .....		<b>-22.324</b>	<b>34.507</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	1.426
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>1.426</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.280	13.128
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.280</b>	<b>13.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.280</b>	<b>14.554</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.000	12.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.300	33.800
Udskudte skatteaktiver .....		27.225	21.431
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.525</b>	<b>55.231</b>
Likvide beholdninger .....		50.905	119.669
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.430</b>	<b>186.900</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>122.710</b>	<b>201.454</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-86.621	-64.297
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>38.379</b>	<b>60.703</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	84.331	140.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.331</b>	<b>140.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.331</b>	<b>140.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>122.710</b>	<b>201.454</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.848	13.208
Goodwill	1.426	1.429
	<u>8.274</u>	<u>14.637</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.794	11.503
	<u>-5.794</u>	<u>11.503</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>10.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-8.574
Årets afskrivning	-1.426
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	97.842
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.842</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-84.714
Årets afskrivning	-6.848
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-91.562</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.280</b>

**5. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen 125.000 kr. er opdelt i anparter a 500 kr. eller multipla heraf.

**6. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-64.297	0	60.703
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-22.324	0	-22.324
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-86.621</b>	<b>0</b>	<b>38.379</b>

**7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	-898	13.522
Lån fra anpartshaver	61.628	103.628
Mellemregning anpartshaver	23.601	23.601
	<b>84.331</b>	<b>140.751</b>

**8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.430	2.256
Udskudtskatteaktiv	24.795	19.175
	<b>27.225</b>	<b>21.431</b>